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Wykonawcy

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,,Budowa drogi
dojazdowej od ul. 11 Listopada pomiedzy budynkami Nr 16, 18, 19, 21 wraz z budowg
miejsc postojowych i ciggéow pieszych w Ostrotece”, prowadzonego w trybie

podstawowym.

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdzn. zm.),
przekazuje Wykonawcom wyjasnienie i zmiane tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia.

Pytanie 1 ,Zgodnie z planem sytuacyjnym powierzchnia utwardzenia terenu, placu manewrowego
oraz miejsca postojowego zastrzezonego wynosi 270 m2. W opisie projektu technicznego oraz
zatgczonym przedmiarze przyjeto powierzchnie 247 m2. Prosze o podanie prawidtowej powierzchni
lub wskazanie ktorg z powyzszych nawierzchni przyja¢ do wyceny Powyisze pytanie dotyczy rowniez
podbudowy z gruzobetonu i warstwy odsaczajacej (poz. nr 13, 14 i 15 przedmiaru br. drogowej).”

Odpowiedz: Nalezy ujg¢ 270m? powierzchni poz. 13,14,i15 przedmiaru robét.

Pytanie 2 ,Plan sytuacyjny przewiduje wycinke 3 drzew kolidujgcych z utwardzeniem terenu.

W opisie do projektu technicznego oraz przedmiarach nie ma informacji na temat wycinki ani
pozwolenia na wycinke. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wykona wycinke wskazanych drzew
we wiasnym zakresie wraz z wyrwaniem karpin.W innym wypadku prosze o doprecyzowanie zakresu
zamowienia publicznego w tym zakresie (uzyskanie pozwolenia na wycinke, wycinka drzewa,
zadysponowanie gatezi, dtuzycy oraz karpiny).”

Odpowiedz:

Wycinka drzew jest po stronie Zamawiajgcego , dlatego nie jest ujeta w przedmiarze robét.

Pytanie 3" Projekt techniczny oraz przedmiary nie zawierajg informacji na temat istniejacej zieleni w
postaci licznych zakrzewien (w tym rzedu tui wysokosci 1,5 2,0 m). Prosze o doprecyzowanie zakresu
zamowienia publicznego w tym zakresie.”

Odpowiedi: Wtascicielem tuj jest SM wigc je odbierze. Po stronie wykonawcy bedzie tylko ich
podwazenie tyzkg koparki wraz z ukorzenieniem by utatwi¢ SM izh odebranie i przeniesienie.

Pozostate warunki SWZ nie ulegajg zmianie.
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